
 

 

Besluitnr.: 1083397 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp  
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 
 

Kenmerk 
 

Zienswijze concept jaarstukken 2015 en 
concept begroting 2017 GR BAR-organisatie 

23 mei 2016 1083397 

Commissie:   Openbaar 
BBVnummer: 1083023 
 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 april 2016 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze op de concept jaarstukken 2015 
en concept begroting 2017 GR BAR-organisatie te geven; 

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

1. geen opmerkingen te maken ten aanzien van de concept jaarstukken 2015 en concept 
begroting 2017 GR BAR-organisatie en  

2. bijgevoegde (concept) zienswijze met nummer 1083754 te versturen aan het dagelijks bestuur 
van de GR BAR-organisatie. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard van 23 mei 
2016. 

De griffier, 

 
 
 
 

De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Jan-Pieter J. Lokker (wnd) 

 


